
276
540276

Osečná-Křižany-Žibřidice-Zdislava-Stráž p.Ralskem Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Integrovaný dopravní systém Libereckého kraje

Přepravu zajišťuje: ČSAD Liberec, a.s., České mládeže 594/33, 460 06 Liberec, provozovna Liberec, tel. 485 105 413, www.csadlb.cz, info@csadlb.cz
3

XH
455
475
505
515

555
575
585
006
026
046

076
086
106
116
126
156

5

...

...

...

...

...

...
XH

506

536
556
576
586
007
027
047
077
117
137
177
...
...
...
...
...
...
...
...
...

13
XH
40
108
128
158
168

198
208
228
238
258
278Z
308l

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

53
XH
50
458
478
508
518

548
558
578
588
009
029Z
049l

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7

XH
1011
1211
1511
1611
1911
2011
2211A

3011A

3211
3311
3511
3711
3811
4011
4211Z
4511l

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15
XH
40
1013
1213
1513
1613

1913
2013
2213
2313
2513
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

9

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH
40
2613
2813Z
3013
3413
3513
3813
4013B

...

...

...

...

...

...

...

...

59

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH
50

2613
2813Z
3013Z
3413Z
3513Z
3813Z
4013Bl

...

...

...

...

...

...

...

...

11

XH
1015
1215
1515
1615
1915
2015
2215A

3015A

3215
3315
3515
3715
3815
4015
4215Z
4515
4915
5015
5315
5515
5615
0016

...

...

...

...

...

...

17

...

...

...

...

...
XZ
H

0820

1020
1120
1320
1420
1520
1720
1920

2220
2320
2420
2520
2620
2920

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0

1
1
2
3
4
5
6

9
10
11
12
12
14

0
2
4
5
6
6

8

9
9
10
11
12

13

0
2
4
5
6
6

8

10
11
12
13
14
14
15
16
17

18

0
3
5
6

8
9
9
10
11

14
15
16

0
2
4
5
6
6

8

9
10
11
12
13
13
14
15
16
17
18

21
22
23
24
24
26

0

2
2
3
4
5
6
7

9
10
11
12
12
14

0
2
4
4

6
7
8
9
10
11
12

0
2
4
4
6
7

8

10
10
11
12
13
14
15
16
19
20
21
22
23
25

0
2
4
4

6
7
8
9
10
11

13
14
15
16
16
18

TPZ

0411
0411
0411
0411
0309
0309

0309

0309
0309
0309
0309
0309
0309
0309
0309
0310
0310
0310
0310
0311
0311
0311
0311
0311
0310
0306
0306
0306
0306
0306
2102

Tč

1
2
3
4
5
6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

...................Osečná,,kostel
.................Janův Důl,,rozc.D

.......Osečná,Druzcov,obecD

.......Osečná,Druzcov,DvůrD
.....................Křižany,,ObÚ
....................Křižany,,poštaD

...................Křižany,,žel.st.

....................Křižany,,poštaD
.......................Křižany,,pilaD
.................Křižany,,hor.vesD

.......................Křižany,,pilaD
....................Křižany,,poštaD
.....................Křižany,,ObÚ

...Křižany,,u Krkavčích skalD
.................Křižany,,cihelnaD

.....Křižany,Žibřidice,u jezuD
.......Křižany,Žibřidice,škola
.........Křižany,Žibřidice,křiž.D
.......Křižany,Žibřidice,škola

................Zdislava,,u lomuD
..................Zdislava,,kostelD
..............Zdislava,,žel.zast.

..................Zdislava,,kostelD
................Zdislava,,u lomuD

.......Křižany,Žibřidice,škola
.....................Dubnice,,křiž.D
....................Dubnice,,rest.D
.............Dubnice,,prodejnaD
...............Dubnice,,kovárnaD
................Dubnice,,na krajiD

....Stráž p.Ralskem,,aut.st.

od

př

od

př

př

od

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4

XH
056
026
595
585
565
555
535Z

535Z
505
485
465
435
415
405
385
375
355
335

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

102

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6H
61
445B
425

405
385
365
355
345
325

6

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
XH
476B
446

406
386
366
346
336
306

8

XH
507
477
447
427

407
367
347
327
307

247
237
207
...
...
...
...
...
...
...
...
...

50

...

...

...

...

...
XH
50

2012
1712Z
1512Z
1312Z
1112Z
0912
0812
0612
0412
0212

0012
...
...
...
...
...
...

10
XH
40
4312
4012
3812
3612
3412
3312
3012

2012
1712Z
1512Z
1312Z
1112Z
0912
0812
0612
0412
0212

0012
...
...
...
...
...
...

12
XH
40
5313
5013
4813
4613
4413
4313
4013

3913

3613
3513
3313
3213
3013

2813
...
...
...
...
...
...

52
XH
50
5313
5013
4813
4613
4413
4313
4013

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

14

...

...

...

...

...
XZ
H

0720

0420
0320
0120
5919
5819
5619
5219

4819
4719
4519
4419
4319
4019

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování

D zastávka jen na znamení nebo požádání
H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

40 nejede od 23.12.23 do 2.1.24, 2.2.24, od 26.2.24 do 3.3.24, od 28.3.24 do 1.4.24, od 29.6.24 do 1.9.24, 
od 26.10.24 do 30.10.24

50 jede od 23.12.23 do 2.1.24, 2.2.24, od 26.2.24 do 3.3.24, od 28.3.24 do 1.4.24, od 29.6.24 do 1.9.24, od 
26.10.24 do 30.10.24

61 jede také 29.3.24, 5.7.24
Z spoj 4 zastávku Křižany,žel.st. obsluhuje jen na objednání Nástup v takto označené zastávce objednejte 

nejpozději 30 min. před časem odjezdu z výchozí zastávky na Centr.dispečinku IDOL,tel. 704 702 000. 
Výstup nahlašte řidiči při odbavení.

Z spoj 7, 9, 11, 13, 53 a 59 zastávku Křižany,Žibřidice,křiž. obsluhuje jen na objednání Nástup v takto 
označené zastávce objednejte nejpozději 30 min. před časem odjezdu z výchozí zastávky na 
Centr.dispečinku IDOL,tel. 704 702 000. Výstup nahlašte řidiči při odbavení.

Z spoj 10, 10, 50 a 50 zastávku Křižany,pila obsluhuje jen na objednání Nástup v takto označené zastávce 
objednejte nejpozději 30 min. před časem odjezdu z výchozí zastávky na Centr.dispečinku IDOL,tel. 704 
702 000. Výstup nahlašte řidiči při odbavení.

Z spoj 10 a 50 zastávku Křižany,hor.ves obsluhuje jen na objednání Nástup v takto označené zastávce 
objednejte nejpozději 30 min. před časem odjezdu z výchozí zastávky na Centr.dispečinku IDOL,tel. 704 
702 000. Výstup nahlašte řidiči při odbavení.

Z spoj 10 a 50 zastávku Křižany,pošta obsluhuje jen na objednání Nástup v takto označené zastávce 
objednejte nejpozději 30 min. před časem odjezdu z výchozí zastávky na Centr.dispečinku IDOL,tel. 704 
702 000. Výstup nahlašte řidiči při odbavení.

Z spoj 14 a 17 jede jen na objednání Nástup v takto označené zastávce objednejte nejpozději 30 min. před 
časem odjezdu z výchozí zastávky na Centr.dispečinku IDOL,tel. 704 702 000. Výstup nahlašte řidiči při 
odbavení.

Z spoj 59 zastávku Křižany,Žibřidice,škola obsluhuje jen na objednání Nástup v takto označené zastávce 
objednejte nejpozději 30 min. před časem odjezdu z výchozí zastávky na Centr.dispečinku IDOL,tel. 704 
702 000. Výstup nahlašte řidiči při odbavení.

Z spoj 59 zastávku Zdislava,u lomu obsluhuje jen na objednání Nástup v takto označené zastávce 
objednejte nejpozději 30 min. před časem odjezdu z výchozí zastávky na Centr.dispečinku IDOL,tel. 704 
702 000. Výstup nahlašte řidiči při odbavení.

Z spoj 59 zastávku Zdislava,kostel obsluhuje jen na objednání Nástup v takto označené zastávce objednejte 
nejpozději 30 min. před časem odjezdu z výchozí zastávky na Centr.dispečinku IDOL,tel. 704 702 000. 
Výstup nahlašte řidiči při odbavení.

Z spoj 59 zastávku Zdislava,žel.zast. obsluhuje jen na objednání Nástup v takto označené zastávce 
objednejte nejpozději 30 min. před časem odjezdu z výchozí zastávky na Centr.dispečinku IDOL,tel. 704 
702 000. Výstup nahlašte řidiči při odbavení.

B spoj 6 Tč 17: na spoj 6 navazuje v zastávce Křižany,Žibřidice,škola spoj 4 linky 540086 do Liberce
A spoj 7 Tč 7: spoj 7 vyčká v zastávce Křižany,žel.st. příjezdu vlaku L2 z Liberec nejvýše 10 minut
B spoj 9 Tč 23: na spoj 9 navazuje v zastávce Zdislava,kostel spoj 8 linky 540086 do Liberce
A spoj 11 Tč 7: spoj 11 vyčká v zastávce Křižany,žel.st. příjezdu vlaku L2 z Liberec nejvýše 10 minut
B spoj 59 Tč 23: na spoj 59 navazuje v zastávce Zdislava,kostel spoj 58 linky 540086 do Liberce

Schváleno dne: 30.11.2023 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.



pokračování

B spoj 102 Tč 17: na spoj 102 navazuje v zastávce Křižany,Žibřidice,škola spoj 102 linky 540086 do Liberce

Na lince platí Integrovaný tarif IDOL a smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.
spoje 3, 7, 15, 6, 10, 12, 50, 52 jsou obsluhovány nízkokapacitním autobusem

Schváleno dne: 30.11.2023 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




